
 

　　１５．柿生スプリント競走（900ｍ）
　　 　　(１)出走資格 ３歳上オープン

１．主　　　催　　神奈川県川崎競馬組合 　　 　　(２)負担重量 Ａ１級　５７ｋｇ 　、Ａ２級　５５ｋｇ　、Ｂ１級以下　５３ｋｇ　、牝馬２ｋｇ減
２．開催場所　　川崎市川崎区富士見１丁目５番１号　川崎競馬場 2023年10月９日から2025年10月10日までのGⅠ・JpnⅠ競走の１ 着馬は4 ㎏、GⅡ・JpnⅡ・SⅠ競走の１ 着馬は3 ㎏、
３．呼　　　称　　令和７年度神奈川県川崎競馬組合営第８回川崎競馬 GⅢ・JpnⅢ・SⅡ競走の１着馬は２㎏、SⅢ競走の１ 着馬は１㎏加増する。（２、３歳限定競走の成績を除く）
４．開催日時　 　<夜間開催> なお、勝得馬の加増は別途しないものとする。　

レース  　　　　(３)出走可能頭数 １２頭　川崎所属馬を優先し、その他の所属馬はクラス順とする。
数 　　１６．かながわ畜産物 フェア2025記念競走（2000ｍ）

月曜 12R (木) 15：00 ～ (金) 13:00 まで (１)出走資格 Ａ２下選定馬
火曜 12R (金) 15：00 ～ (土) 13:00 まで (２)負担重量 Ａ２級　５７ｋｇ　　Ｂ１級　５５ｋｇ　　Ｂ２級以下　５３ｋｇ　牝馬２ｋｇ減

重賞競走（鎌倉記念）のみ なお、勝得馬の加増は別途しないものとする。　
(土) 15：00 ～ (日) 11:00 まで (３)出走可能頭数 １４頭　川崎所属馬を優先し、その他の所属馬はクラス順とする。

(６)その他 本競走の登録馬は、他の競走には編成しない。
(土) 15：00 ～ (日) 13:00 まで 　　１７．ＪＲＡ認定　小町特別競走 （ローレル賞ＴＲ）(1500m)

木曜 12R (日) 15：00 ～ (月) 13:00 まで (１)出走資格 ２歳選定牝馬
金曜 12R (月) 15：00 ～ (火) 13:00 まで (２)出走可能頭数 １４頭　

５．出走申込 (３)負担重量 基準重量　５４ｋｇとし、2025年10月9日（木）までの番組ポイント400Ｐにつき1ｋｇ加増する。　
 　(１)申込期日（競走番組システム入力期日） なお、勝得馬の加増は別途しないものとする。　
　　　 ○川崎・浦和・船橋・大井　　　　　 (木) (４)優先出走権 本競走の第１着・２着馬に対し、ローレル賞競走（ＳⅡ）への優先出走権を与える。
　　　 ○川崎（追加申込） (木) (５)日本軽種馬協会 本競走の１着馬（外国産馬除く）馬主に対し、（公）日本軽種馬協会が実施する「地方競馬牝馬限定競走勝馬馬主への副賞贈呈事業」
   (２)申込資格・手続等 令和７年度川崎競馬番組による。 　　会長賞 により、日本軽種馬協会より４０万円が別途支給される。
   (３)申込条件 (６)その他 当レースに選定された馬について、鎌倉記念（重賞競走）のみ重複登録を可とする。

品種 　　１８．2025ヤングジョッキーズシリーズ　トライアルラウンド川崎
年齢 (１)出走資格 第１戦（1500ｍ）：Ｃ３級選定馬　　第２戦（1600ｍ）：Ｃ２級選定馬　　ただし、最終出走において調教再検（審）査以上の

　Ａ１　～　Ｂ２級 制裁措置（鼻出血、タイムオーバーによる番組除外を含む）を受けていない馬とする。
(２)負担重量 牡馬・セン馬５６ｋｇ　牝馬５４ｋｇ　なお、免許取得年数、勝利度数及び性別による負担重量の減量は行わない。

Ｂ３級 浦和所属馬 (３)出場予定騎手 石神深道(JRA)、 石田拓郎(JRA)、 上里直汰(JRA)、 佐藤翔馬(JRA)、谷原柚希(JRA)、 土田真翔(JRA)、長浜鴻緒(JRA)、
川崎在きゅう馬 宮内勇樹(北海道)、藤田凌駕(北海道)、谷内貫太(大井)、 鷹見陸(大井)、
川崎在きゅう馬 加藤雄真(川崎)、神尾香澄(川崎)、佐野遥久(川崎)
川崎在きゅう馬 (４)騎手の騎乗制限 出場騎手は所属を問わず、当日の第２競走に騎乗できない。

(５)出走可能頭数 第１戦、第２戦ともに１４頭
  サルビアカップ（ロジータ記念ＴＲ）登録馬 (６)特別出走馬奨励金 本競走の出走馬に特別出走馬奨励金を通常の出走馬奨励金に加えて支給する。
川崎在きゅう馬 （馬主：１０万円、調教師：５万円、調教師補佐・騎手・きゅう務員：２万５千円）

(木) までの 番組ポイントが次の馬 　　１９．川崎スプリントシリーズ　朝夷奈賞競走（３歳 900ｍ：未格付選定馬）
(１)負担重量 基準重量　牡馬・セン馬５６ｋｇ・牝馬５４ｋｇ

2025年10月9日（木）までの番組ポイントにつき、次のとおり加増する。なお、勝得馬の加増は別途しないものとする。　
  サルビアカップ（ロジータ記念ＴＲ）登録馬 ① 200P以上となった馬　牡馬・セン馬５７ｋｇ・牝馬５５ｋｇ
川崎在きゅう馬 　　２０．川崎スプリントシリーズ　はやて賞・つばめ賞競走（２歳 900ｍ・未格付選定馬）

(木) までの 番組ポイントが次の馬(未出走馬を除く) (１)負担重量 基準重量　牡馬・セン馬５４ｋｇ・牝馬５３ｋｇ
2025年10月10日（金）までの番組ポイントにつき、次のとおり加増する。なお、勝得馬の加増は別途しないものとする。

  鎌倉記念予備登録馬   小町特別（ローレル賞ＴＲ）登録馬 ① 0から200Ｐ未満　牡馬・セン馬５４ｋｇ・牝馬５３ｋｇ　② 200Ｐから400Ｐ未満　牡馬・セン馬５５ｋｇ・牝馬５４ｋｇ　
６．番組ポイントの算定 ③ 400Ｐから600Ｐ未満　牡馬・セン馬５６ｋｇ・牝馬５５ｋｇ　④ 600Ｐから800Ｐ未満　牡馬・セン馬５７ｋｇ・牝馬５６ｋｇ　

番組ポイント算定日 (金) とする。 ⑤ 800Ｐ以上　牡馬・セン馬５８ｋｇ・牝馬５７ｋｇ　　
７．調教師の届出日時　　 (木) 　　２１．川崎2000シリーズ (2000m競走)　
８．騎乗申込 (１)出走可能頭数 １４頭 出走を希望する場合、馬検査時に申告すること。　ただし、出走希望頭数が少数の場合は実施しない。
   (１)申込場所 川崎市川崎区富士見１丁目５番１号　神奈川県川崎競馬組合　競走課 (２)特別奨励金等 本競走に出走する川崎在きゅう馬関係者に対し、川崎在きゅう馬長距離競走出走促進奨励金を支給する。
   (２)申込期日 (木) までとする。 （馬主、調教師：３万円　　騎手、調教師補佐、きゅう務員：１万円）
   (３)申込手続 令和７年度川崎競馬番組による。 　　２２．川崎スプリントシリーズ（900ｍ）競走の、格上条件への編成について
９．馬検査 (１)特別登録 川崎スプリントシリーズ（900ｍ）競走について、選定競走の希望状況により、格上の条件に編成する場合がある。
   (１)馬検査期日（競走番組システム入力期日） (２)負担重量 その場合の負担重量は、番組本のとおり最下級の負担重量から２ｋｇ減とする。

(木) 11時00分まで 　　２３．日本中央競馬会の所属騎手の騎乗
   (２)検査の方法 令和７年度川崎競馬番組による。 　条件交流競走に騎乗する日本中央競馬会の騎手は、当該競走当日に限り、ほかの競走にも騎乗できるものとする。　
１０．出走投票 　ただし、騎乗回数については、「令和７年度川崎競馬番組」の規定による。
   (１)投票日時 ４．開催日時の出走投票期日のとおり 　また、条件交流競走に騎乗する騎手が減量騎手の場合、当該競走以外の競走に騎乗する際、負担重量の軽減を行うものとする。
   (２)方法 令和７年度川崎競馬番組による。 　　２４．南半球産馬の負担重量
１１．馬の負担重量 　南半球産馬の負担重量の減量については、令和７年度川崎競馬番組の規定のとおりとする。

令和７年度川崎競馬番組及び南関東地区における番組編成会議の申合せによるものとする。 　　２５．発走時刻等
１２．能力・調教試験 (月) ・ (火) ・ (金)
   (１)申込期日 (木) まで 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
   (２)実施日時 (金) 川崎競馬場　午前７時から 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00
１３．未来優駿2025　スポーツニッポン賞　第２４回　鎌倉記念競走　（ＳⅡ） （全日本２歳優駿ＴＲ）【地方交流】（1600ｍ） 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:35 18:10 18:45 19:20
   (１)出走資格 ２歳オープン 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00

南関東所属馬については、番組ポイント順に優先して出走できるものとする。（同ポイントの場合は、川崎所属馬を優先する。） 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:15 19:50 20:25
(金) とする。 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:05 19:40 20:15 20:50

   (２)負担重量 牡馬・セン馬５５ｋｇ　　牝馬５４ｋｇ　（南半球産３ｋｇ減） (水) （鎌倉記念競走施行日）
   (３)予備登録締切 (木) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
   (４)出走投票 (土) 15：00 ～ (日) 11:00 まで 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:55
   (５)出走可能頭数 １４頭（他地区所属馬は４頭以内） 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:50 17:25 18:00 18:40 19:20
   (６)出走馬の選定　　    予備登録のあった馬のうち、若武者賞競走の第１着・２着馬及びルーキーズサマーカップ第１着を最優先として選定する。 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:55
 　(７)優先出走権の付与 本競走の第１着馬に対し、全日本２歳優駿競走( ＪｐｎⅠ)への優先出走権を与える。 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:30 19:05 19:45 20:25
１４．準重賞　サルビアカップ競走　（ロジータ記念ＴＲ）（2000ｍ） 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:20 18:55 19:30 20:10 20:50

(１)出走資格 ３歳牝馬オープン（出走を希望する場合、馬検査時に申告すること。） (木) （2025ヤングジョッキーズシリーズ　トライアルラウンド川崎施行日）
(２)出走可能頭数 １４頭　 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
(３)負担重量 基準重量　Ａ級　５６ｋｇ　　Ｂ級　５4ｋｇ　　Ｃ級以下　５２kg 13:55 14:25 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00

ただし、ダートグレード競走・ＪＲＡ重賞競走の１着馬は２kg、南関東ＳⅠ競走の１着馬は１kg加増する。（２歳時の成績を除く） 13:15 13:45 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:00 17:35 18:10 18:45 19:20
なお、勝得馬の加増は別途しないものとする。　 13:55 14:25 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00

(４)減量騎手 減量騎手が騎乗しても、負担重量の軽減は行わない。 14:25 14:55 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:10 18:40 19:15 19:50 20:25
(５)優先出走権 本競走の第１着馬から第３着馬に対し、ロジータ記念競走（ＳⅠ）への優先出走権を与える。 14:45 15:15 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:30 19:05 19:40 20:15 20:50

※　川崎競馬競走番組表は裏面
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馬の装鞍所引付け

前検量

騎手の下見所集合

発　　走

10月15日
2025 年 10 月 2 日 レース
2025 年 10 月 11 日 10月12日 馬の装鞍所引付け

2025 年 9 月 12 日 馬の装鞍所引付け

前検量

騎手の下見所集合

なお、本競走の番組ポイントの算定は、番組ポイント算定日と同日の 2025 年 10 月 3 日 発　　走

2025 年 10 月 2 日

10月13日 10月14日 10月17日
2025 年 9 月 4 日 17時00分 レース

2025 年 10 月 3 日
2025 年 9 月 4 日

2025 年 10 月 2 日 17時00分

３歳未格付馬
2025 年 9 月 4 日

浦和所属１００ポイント以上 船橋所属１５０ポイント以上

２歳
2025 年 9 月 4 日

浦和所属２００ポイント以上 船橋所属２００ポイント以上

船橋所属５歳以上馬
C２級 浦和所属３・４歳馬 船橋所属３・４歳馬
C３級 浦和所属４・５・６歳馬 船橋所属４・５・６歳馬

2025 年 9 月 4 日
2025 年 9 月 25 日

サ ラ ブ レ ッ ド 系

３歳以上格付馬

川崎在きゅう馬 船橋所属馬
C１級 浦和所属３・４・５歳馬

10月13日
第５日 10月17日 15時00分 20時50分 10月13日 10月14日

10月11日 10月12日
その他の競走
10月11日 10月12日

第４日 10月16日 14時45分 20時50分 10月12日

第３日 10月15日 水曜 14時45分 20時50分 12R

第２日 10月14日 15時00分 20時50分 10月10日 10月11日

出走投票期日（競走番組システム入力期日）
発走時刻 発走時刻

第１日 10月13日 15時00分 20時50分 10月9日 10月10日

令 和 ７年 度 第 ８ 回
川 崎 競 馬 競 走 番 組

日　次 月　日 曜日
第１レース 最終レース
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Ｂ３(三)

(水)

生産牧場賞１５０ 着外手当１５０

(特)２ (特)５ (特)８ (特)10(一)(二)(三) (特)11(一)(二)(三) (特)12(一)(二)(三) (特)13 (特)18 ② ③
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Ｂ２(二) Ｂ３(四)

(木) Ｂ３(一)

(特)６ (特)９

10

月

17

日

Ｂ３(二)

(金)

（特）は特別登録対象競走 （特別登録により下級条件からの出走が可能な競走。ただし、ＪＲＡ交流競走は除く。） ( ）
（服）は馬主服の使用を認める競走 （馬主服の指定を受けた馬主が、対象競走に馬主服を使用する場合は、競走毎に届出が必要）
※スパーキングデビュー新馬について、出走を希望する距離（900ｍ・1400ｍ）を記入の上、馬検査時に申告すること。なお、馬検頭数によってレース数及び実施距離、日程を変更して実施する場合がある。
※★は優良２歳馬導入促進対策事業対象競走（１着馬80万円、２着馬32万円、３着馬20万円、４着馬12万円、５着馬8万円の付加賞金を交付する。ただし、出走頭数が５頭以下の場合は、１着から３着までを交付の対象とする。なお、番組ポイント加算及び進上金の対象外。）　 
※入着付加奨励賞金（馬主、調教師、調教師補佐、騎手、きゅう務員）は、重賞・準重賞・新馬を除く競走に入着した川崎在きゅう馬に対して支給されます。
※◎はＮＡＲ生産牧場賞対象競走（新馬競走：１着馬30万円 ２着馬10.5万円 ３着馬6万円の付加賞金を交付する。なお、番組ポイント加算及び進上金の対象外とし、同着の場合は等分して交付する。）　 
※川崎スプリントシリーズ（900m戦）及び川崎2000シリーズ（2000ｍ戦）、川崎ヴィーナスシリーズ（牝馬限定戦）等選定競走に出走希望する場合は、出走を希望するレース名を記入の上、馬検査時に申告すること。ただし、出走希望が少頭数の場合は実施しない。
※Ｃ３級 川崎2000シリーズ（2000ｍ戦）については、馬検査時に距離希望の申告により、編成可能な場合実施する。
※２歳、３歳の川崎スプリントシリーズ（900m戦）については、出走希望が多数の場合は分割する場合がある。ただし、出走希望が少頭数の場合は実施しない。
※川崎所属の3キロ以上減量騎手を騎乗させた全出走馬の関係者に対し特別出走馬奨励金を通常の出走馬奨励金に加えて次の通り支給する。（馬主・調教師：各５千円）　

YJSトライアル
ラウンド川崎

第１戦

Ｃ３

(

別
　
定

)

選
定
馬

㈠

㈡

㈢

(8) 1400m

80

(9) 1500m

232,290

(3) 900m

川崎スプリント
シリーズ

つばめ賞

２歳 2000

(

別
　
定

)

未
格
付
選
定
馬

800
500
300
200

(7) 1400m

800
320
200
120
80

㈠

㈡

㈢
⑦

2000
800
500

(6) 1500m

550

2200

140

1400
560
350
210

880

(5) 1500m

300
200

2500
1000
625
375
250

(5) 1400m

２歳

(2) 900m

⑤

220

影武者
かげむしゃ

賞

3000
1200
750
450
300

(2) 1400m (1)1400m

1000

120

1000
400 5250

3000

(11) 1600m

④

㈣

管
理
者
賞

振
興
協
議
会
会
長
賞

神
奈
川
県
馬
事
畜
産

第24回鎌倉記念(ＳⅡ)

御
おなり

成賞稲村ケ崎
いなむらがさき

賞

川崎ジャンプアッ
プシリーズ

亀ヶ谷
かめがやつ

坂
ざか

賞

250
150
100

(3) 1400m

(十）

1800
720
450
270
180

YJSトライアル
ラウンド川崎

第２戦

(

別
　
定

)

選
定
馬

1200
480
300
180

1200

300
180

(9) 900m

250
150
100

2400

480

120

300
180 180

川崎スプリント
シリーズ

流鏑馬
やぶさめ

賞

川崎スプリント
シリーズ

朝夷
あさい

奈
な

賞

３歳 1200

(

別
　
定

)

未
格
付
選
定
馬

480
300

特選

(9) 1400m

二階堂
にかいどう

賞

極楽寺
ごくらくじ

賞

1500
600

600

雪
ゆき

ノ下
した

賞

2400
960
600
360
240

川崎ジャンプアッ
プシリーズ

大太刀
おおだち

賞

1800
720
450
270
180

(10) 2000m

選
定
馬

C１

川崎2000シリーズ

レグルス賞

Ｂ３

2400

240

(10) 900ｍ

川崎スプリントシリーズ
大磯の風物詩イベント

 11月８日開催

大磯
おおいそ

まつり

2025記念
Ｂ２ 2400
Ｂ３ 960
選
定
馬

600
360
240

日
本
茶
イ
ン
ス
ト
ラ
ク

タ
ー

協
会

神
奈
川
県
支
部
賞

2400
960

☆

600
360

360

(10) 1500ｍ

ジャズは橋を架け
る！

450

生
粋
か
な
が
わ
牛
賞

1200
480

川崎２０００シリーズ
たべて応援、かながわの畜産

かながわ畜産物
ちくさんぶつ

フェア

2025記念

仮粧坂
けわいざか

特別

Ａ２ 4000 (

別
　
定

)

下

川崎スプリント
シリーズ

(12) 1500m
(七)(八)(九) (七)(八)(九)

1600
選
定
馬

1000
600

270

３
歳
上
オ
ー

プ
ン

(

別
　
定

)

5000
2000
1250
750
500

かわさきジャズ
2025開催記念

2700

675

管
理
者
賞

か
わ
さ
き
ジ
ャ
ズ
実
行

委
員
会
賞

1080
10002000

(4) 900m(8) 1600ｍ

(6) 2000m (4) 1500m (3) 1400m (1) 900m

150

250
400

未来優駿2025　スポーツニッポン賞

名越
なごえ

賞

西御門
にしみかど

賞

480

3000
1200
750

日
本
軽
種
馬
協
会

会
長
賞

(6) 1400m

由比
ゆい

ガ浜
はま

賞

C１

選
定
馬

スパーキングナイ
ター

大
磯
町
観
光
協
会
会
長
賞

管
理
者
賞

特選

JBC2025
船橋・門別まで

あと20日

弓弦
ゆづる

賞

3
歳
選
定
馬

180
150

1200
480

180
120

300

405

令和７年度　神奈川県川崎競馬組合営第８回　川 崎 競 馬 競 走 番 組 表　（概定）　（５日制）

300

480

200

ＪＲＡ認定
川崎ｳﾞｨｰﾅｽｼﾘｰｽﾞ

(ローレル賞ＴＲ)

⑥

4000

375 375
225
150400

川崎ジャンプアッ
プシリーズ

800
500
300
200

400
250

100

250

(5) 1400m
(四)(五)(六) (四)(五)(六)

1000
400
250
150
100

(四)(五)(六)

400

(

別
　
定

)

２歳

選
定
牝
馬

(七)(八)(九)　 

1600

1200

小町
 こ まち

特別

180
120

120

(1) 1400m

600
500

2000

(3) 1400m

300

2000

レース番号
及　距　離 (9) 900m

960

300

600

440
275

12Ｒ

レース番号
及　距　離

レース番号
及　距　離

2

12Ｒ

坂
さか

ノ下
した

賞

(七)(八)(九)

(10) 1500ｍ

源氏山
げんじやま

特別

225

オ
ー
プ
ン

３
歳
牝
馬

(

別
　
定

)

管
理
者
賞

☆

300

川崎ジャンプアッ
プシリーズ

大仏
だいぶつ

賞

100

(四)(五)(六) 

1

C１

800
320
200
120
80

川崎2000
シリーズ

1500Ｃ２

和田塚
わだづか

賞3

選
定
馬

120

1200

120

300

180
120

1500

種別

クラス Ａ１ Ａ２ Ｂ１ Ｂ２
サ   ラ   ブ   レ   ッ   ド   系   平   地   競   走

Ｂ３ Ｃ２ Ｃ３Ｃ１ ３歳
(12) 1500m (4) 1400m (2) 1400m(8) 1400m (7) 1400m(11)2000ｍ (10)1600ｍ (3) 900m(6) 900m (5) 1500m

スパーキングナイター

240

80

200
120

2000
800
500
300
200

◎

500
300

800

 【地方交流】(全日本２歳優駿ＴＲ)
２
歳
オ
ー

プ
ン

(

定
　
量

)
(1) 1400m

㈠

(6) 1500ｍ

1000

レース番号
及　距　離

5

12Ｒ

4

150
250

1200
480

レース番号
及　距　離

12Ｒ
100

12Ｒ

800

選
定
馬

400

240

960

360
600

ひと息入れてホッと楽しむ
茶のウマ味

おいしくお茶を
飲みま賞

(11)1600ｍ

大平山
おおひらやま

特別

(12) 1400ｍ

材木座
ざいもくざ

賞

1000

800

(7) 1500m

150

15000

(2) 1400m

150
100

160

1600
640
400
240

長谷
  は  せ

賞

80

250

1000

1500
600
375
225
150

⑧

2000
800

320
200

1000

200
120

(4) 1400m

理
事
長
賞

地
方
競
馬
全
国
協
会

ニ

ッ
ポ
ン
賞

ス
ポ
ー

ツ

750

(2) 1500m

蝗
いなご

賞

(1) 1400m

330

⑨（イ） ⑩（ロ）

★(服)

デビュー

新馬

☆

225
150

375

(4) 1500m

Ｃ２ 1100

120

(7) 1400m
(四)(五)(六) 

佐助
さすけ

賞

1200
480
300
180

(8) 1400m

大町
おおまち

賞

1200
480

120

(5) 1600m (9) 1500m

400

ｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾅｲﾀｰ
川崎スプリントS

秋雷
しゅうらい

賞

C２

(12) 900m

100
150

400
250

500
300 150
200

(12) 1500m

選
定
馬

Ｃ２

165

1000
400

100

かわさきジャズ
＆かわさき

ミュートン記念

川崎ジャンプアップS
音楽のまち・かわさ

き

(11) 900ｍ
☆

4000
1600

600
400

㈡

㈢

1000

(服)★ ◎

4000

スパーキング

800
320
200

スパーキング

デビュー

新馬

1600
1000
600
400

800
320

川崎スプリント
シリーズ

笠
かさがけ

懸賞

C３

選
定
馬

川崎スプリント
シリーズ

巨
こ

福
ぶく

呂
ろ

坂
ざか

賞

C２ 1000
選
定
馬

400
250
150
100

(8) 1400m

110

1000
400

(四)(五)(六) 

300
180

600

1800
720
450
270
180

(7) 1400m

川崎ジャンプアップS
山田ゆきが贈る

ジャズボーカル♪

かわさきジャズ
BRIDGE

アーティスト記念

C２

選
定
馬

(七)(八)(九)　 (七)(八)(九)　 

鈴虫
すずむし

賞

川崎スプリント
シリーズ

はやて賞

２歳 2200

(

別
　
定

)

未
格
付
選
定
馬

880
550
330
220

予備登録締切10/2(木)

1500

 ①

木菟
みみずく

賞

(11) 2000ｍ

サルビアカップ

準重賞

(ロジータ記念ＴＲ)

5000
1750
1000
750
500

120

柿生
かきお

スプリント

山
やま

ノ内
うち

賞 扇
おうぎ

ガ谷
やつ

賞

川崎スプリント
シリーズ

迅雷
じんらい

賞


